

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2174 Antonina Modlińska**


fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Dziękuję

lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2174 Antonina Modlińska.**

Miejscowość: **Tuczno** | Województwo: **kujawskie**

Poznaj historię naszej córki...

Początki życia Antosi nie należały do najprostszych – zarówno ciąża, jak i sam poród przebiegły w towarzystwie trudności, co poskutkowało przedwczesnym przyjściem córeczki na świat. Dalsza hospitalizacja zaowocowała zleceniem szeregu badań, w tym genetycznych, które pozwoliły na postawienie innej diagnozy poza wcześniactwem: achondroplazja. Schorzenie córeczki wiąże się ze skróceniem kończyn, skróceniem i pogrubieniem kości długich, przez co inaczej nazywa się je karłowatością.

Samodzielnie kontynuowana przez nas dalsza diagnostyka i rozpoczęta rehabilitacja pozwoliły uniknąć dodatkowych problemów często towarzyszących chorobie córki. Do dalszego rozwoju Antosi niezbędna jest jej regularna rehabilitacja ruchowa oraz opieka specjalistów z wielu dziedzin: ortopedii, neurologii, neonatologii i okulistyki.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc, dzięki której będziemy w stanie zawalczyć o lepszą przyszłość naszego dziecka. Dzięki Państwa wsparciu będziemy w stanie zapewnić Tosi potrzebną ilość zajęć fizjoterapeutycznych, które pozwolą regulować wady postawy i tym samym zmniejszą dolegliwości bólowe córeczki. Każdy Państwa gest w tej sprawie jest dla nas niezwykle ważny!

Wdzięczni rodzice Antoniny



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w danym roku.	149. Kwota
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2174 ANTONINA MODLIŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		